MUNICIPIO DE AXUTLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos)

. 000036

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUGTAS ¥ RPORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIFQ CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE RPORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P ¥ JUB

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PEMSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTC FOR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCIGN DEL EXCESC DE ESTIMACICHES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTRL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSOMNALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS ¥ ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICC
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMIS0OS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAR 30CIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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546,920.29
346,846.00
0.00

o0.o00
178,404.00
18,185.00
1,485.29
0.00

10,633,955.10
10,633,955.10
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11,180,875.38

5,796,824.59
2,370,798.28
1,083,371.60
2,342,854.71

101,928.38
0.00
0.00
.00
101,928.38
0.00
0.00
0.00
¢.o0
0.00

0.00
0.00
0.00
G.090

585,378.66
272,172.00
0.00
o.00
280,618.50.
31,370.00
1,218.16
0.00

18,224,302.94
18,224,202.94
0.00

111, 000,00
0.00
0.00
0.00
0.00
111,000.00

18,920,681.60

10,597,761.81
4,658,295.80
2,169,789.70
3,76%,676.31

1,274,443.70
0.00
1,243,321.80
0.00
31,121.90
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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MUNICIPIO DE AXUTLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos)

2024 2023
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 \
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 J
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 '
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00 |
1
I
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.08
ESTIMACIONES, DEPRECTACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00 |
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION FUBLICA 5,887,819.03 1,198,362.37
INVERSION POBLICA NO CAPITALIZABLE 5,887,819.03 1,198,362.37
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 11,786,572.00 13,070,567.88
-605,696.61 5,850,113.72

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
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PRESIDENTE MUNICIPAMMCONSTITUCIONAL TESGRERA MUNICIPAL

TESORERIA MUNICIPAL,

AXUTLA, PUEBLA
2021-2024
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